Página 1 de 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

EDITAL PROPEG Nº 09/2017: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

GABARITO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (Propeg), torna público o GABARITO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Ciências da Religião, realizada em 14/08/2017.
Nota: Não houve registro de recursos contra o Gabarito Preliminar no prazo estabelecido.

QUESTÃO Nº RESPOSTA

01 Alternativa "A

02 Alternativa A

03 Alternativa A

04 Alternativa A

05 Alternativa C

06 Alternativa C

07 Alternativa A

08 Alternativa D

09 Alternativa B

10 Alternativa B

11 Alternativa D

12 Alternativa A

13 Alternativa D

14 Alternativa D

15 Alternativa C

16 Alternativa B

17 Alternativa C

18 Alternativa A

19 Alternativa C

20 Alternativa A

Rio Branco/AC, 18 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa

Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ciências da Religião
(Port. nº 1.387, de 29/05/2017)